



ابهامات
بی پاسخ
طرح
مولدسازی

ابهامات برنامه مولدسازی دارایی‌ها دولت را باید فراتر از این موضوعات دید، سراز و کاری که برای این پدیده مولدسازی دیده شده دقیقاً منطبق با انحصار به اضافه صلاح‌دید منهای پاسخگویی که این فرمول در برنامه مولدسازی دولت سیزدهم دیده می‌شود. تشخیص اینکه چه اموالی واگذار شود و اینکه...
صفحه ۳

دوشنبه ۳ مهرماه ۱۴۰۲، سال نهم
شماره ۴۷۶، دوره جدید شماره ۲۷۷
۸ صفحه، ۱۰۰۰۰ تومان

اخبار بانک بورس

هفته نامه اقتصادی

www.bibna.ir

قانون
سامانه
مودیان در
حال تکمیل
است



سختگوی سازمان مالیاتی کشور با بیان اینکه تغییر ریل در نظام مالیاتی ایجاد خواهد شد، گفت: قانون پایانه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مودیان به عنوان بستر اجرای ارزش افزوده مصوب شده و از آبان ۱۴۰۱ اجرایی و ارتقا یافت تا امروز که در حال تکمیل است. مهدی مودی اظهار داشت: به واسطه تصویب لایحه...
صفحه ۲

سر مقاله

نشانه‌های بهبود اقتصاد ایران

■ ابراهیم صیامی
کارشناس اقتصادی



در ابتدای سال نشست‌های سه جانبه میان وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و سازمان برنامه انجام شد و درباره نرخ تورم که عامل مهمی در کنترل افزایش قیمت‌ها و بخش واقعی و رشد اقتصادی است، برنامه ریزی‌هایی انجام شد که حالا امروز نتایج آن مشهود است و شاهد رشد اقتصادی ۶.۲ درصدی در بهار سال جاری هستیم. مهمترین هدفگذاری که از سوی وزارت اقتصاد انجام شد، تامین مالی کل اقتصاد بود که یک برنامه جامع هم در بخش دولتی و هم بخش خصوصی انجام شد. در بخش دولتی یکی از سیاست‌های مهمی که وزارت اقتصاد دنبال می‌کند حساب واحد خزانه است که بر این اساس همه حساب‌های دولت و شرکت‌های دولتی نزد بانک مرکزی به صورت متمرکز قرار می‌گیرد که موجب انضباط و شفافیت می‌شود. در کنار این انضباط و شفافیت مالی، در ۶ ماه گذشته دولت از تنخواه بانک مرکزی استفاده نکرده و سعی کرده تا از سایر ظرفیت‌های قانون محاسبات عمومی مثل ماده ۱۲۵ بهره برد تا کمتر به پایه پولی فشار بیاورد که خود عاملی بر مهار نقدینگی است. امروز شاهدیم که رشد سرمایه‌گذاری در اقتصاد با وجود شرایطی که در سه ماه نخست سال داریم و به‌طور عمده صنایع حدود ۲۰٪ روز تعطیل هستند، اما توانسته‌ایم رشد مثبتی را نسبت به بهار سال گذشته داشته باشیم. این رشد نویدبخش آن است که در ادامه می‌توانیم سرمایه‌گذاری را ارتقا دهیم و شرایطی که در یک دهه گذشته اتفاق افتاده را به مرور جبران کنیم. پیش‌بینی‌های ما در وزارت اقتصاد نشان می‌دهد رشد اقتصادی سال ۱۴۰۲ بالای سه درصد است و مراجع بین‌المللی هم بر آن صحنه می‌گذارند...
■ ادامه در صفحه ۷

در گفت‌وگو با مهدی پازوکی کارشناس اقتصادی مطرح شد:

پیامدهای اقتصادی آزادسازی منابع ارزی

صفحه ۶



رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار مطرح کرد: توسعه صنعت فولاد در بستر بورس کالا

ورود بخش خصوصی و سازوکار رقابتی بورس کالا، توسعه صنعت فولاد را چند برابر کرد. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از تجارت‌نیوز، مجید عشقی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در همایش تاب آوری در صنعت فولاد گفت: در دهه ۸۰ بحث خصوصی سازی و ورود بخش خصوصی به صنعت فولاد و تشکیل بورس کالا و ایجاد سازوکار رقابتی برای بازار فولاد در دهه ۸۰ توسعه این صنعت را چند برابر کرد لذا باید با گفتمان سازی این مسیر را ادامه دهیم. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در این همایش به چالش‌های این صنعت اشاره کرد و گفت...

صفحه ۳

تریبون

سیگنال کاهشی در بازار ارز



۲

صنعت بیمه چتر حمایت خود را بر جامعه نخبگانی گسترده تر خواهد کرد



۴

نشانه‌های مثبت ثبات ارزی



۶

حمایت بانک قرض الحسنه مهر ایران از ۱۰۰۰ زوج دهه شصتی با پرداخت وام قرض الحسنه



۵

پرواز نفت در اقتصاد کشور



۲

گل آذین
سازمان چیب

نشانی دفتر مرکزی: خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نبش کوچه اکبریان آذر پلاک ۵۷، طبقه ۲ غربی
تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۳۵۶۶۷-۸

نشانی چاپخانه: ابتدای جاده قدیم کرج، بعد از شیرپاستوریزه، خیابان فتح ۲۱، پلاک ۱۵
تلفن: ۰۲۱-۶۶۷۹۱۳۶۵-۶

پست الکترونیکی: golazin110@gmail.com

زندگی آنلایین

پایگاه اطلاع‌رسانی
زندگی، تغذیه و سلامت

در سایت زندگی آنلایین با این بخش‌ها و مطالب میزبان شما هم‌راهان هستیم:

- فروشگاه کتاب شامل کتاب‌های تغذیه، سلامت، و بهداشتی، روانشناسی و آشپزی
- خرید اشتراک با نسخه الکترونیک ماهنامه‌های دنیای تغذیه، دنیای سلامت، دنیای زنان، دنیای بازنشسته، آشپزباشی، کودک سالم
- دسترسی به بانک جامع اطلاعات متخصصین حوزه پزشکی
- بخش‌های مختلف تغذیه و رژیم‌درمانی، طب سنتی، سلامت‌زنان، روانشناسی و خانواده، زیبایی و سلامت پوست، بهداشت و سلامت بدن، پیشگیری و درمان بیماری‌ها، آموزش آشپزی و شیرینی‌پزی
- هزاران مطالب و مقالات مرتبط با سبک‌زندگی و خانواده

تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نبش کوچه اکبریان آذر پلاک ۵۷، طبقه ۲ غربی
تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۳۵۶۶۶-۸
فکس: ۰۲۱-۶۶۴۳۱۰۲۲
پیامک: ۳۰۰۰ ۱۷ ۱۸
www.zendegionline.ir
info@zendegionline.ir

سایت‌های مرتبط دیگر

شور شیرین | کامل‌ترین سایت
آشپزی و شیرینی‌پزی | شیرینی‌پزی

شور شیرین | شیرینی‌پزی

سیگنال کاهشی در بازار ارز

■ احمد صالحی، تحلیلگر اقتصادی
پس از اینکه خبرهایی از آزادسازی ۶ میلیارد دلار از منابع ارزی ایران توسط آمریکا



منتشر شد این سوال پیش آمد که از این منابع ارزی چه استفاده‌ای می‌توان کرد. در نتیجه با توجه به شرایطی که در آن قرار داریم و با توجه به منابع و مصارف ردیف‌های بودجه، باید در نگاه اول برای این آورده ارزی بهترین تصمیم را گرفت. پیش از آن البته باید این موضوع را یکی از نتایج مطلوب دیپلماسی ارزی و اقتصادی دولت سیزدهم و بانک مرکزی خواند که باعث شد بخشی از مطالبات ارزی ما وصول شود. هم‌اکنون بهترین زمان برای بانک مرکزی به عنوان متولی اصلی پولی و ارزی کشور است تا با در اختیار گرفتن این منابع وارد عمل شود. خوشبختانه با توجه به اینکه بانک مرکزی سیستم دقیق و منظمی را جهت تخصیص ارز پیاده سازی و گروه‌های کالایی مختلف را مشخص کرده حالا می‌تواند از این منابع به عنوان شوک اولیه و موثر در بازار ارز، واردات و همچنین روند تولید کالا بهره‌برداری از فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان ما برای توسعه و تنوع و ارتقای کیفی محصولات خود نیازمند منابع مالی هستند و اگر متولیان دولت و بانک مرکزی باور دارند که تولید چقدر اهمیت دارد و نقش آن در پیشرفت کشور تا چه حد است باید از این منابع غیر قابل پیش بینی حداکثر استفاده را در بخش تولید ببرند. بدین ترتیب هم باعث دلگرمی تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی در و تجارت خواهند شد و هم گامی محکم در جهت کنترل تورم برمی‌دارند. آزادسازی این منابع ارزی می‌تواند بزودی باعث کاهش قیمت و همچنین مدیریت بهتر بانک مرکزی در بازار ارز شود. مشکل اصلی ما در نوسانات ارزی و تورمی، بالا رفتن سطح تقاضا نسبت به عرضه است و هم‌اکنون با توجه به منابعی که در اختیار داریم بهترین زمان است که سطح عرضه را بالا ببریم؛ چه بسا تداوم این روند می‌تواند شرایط رو به کاهش بودن قیمت را هم به همراه داشته باشد.

قانون سامانه مودیان در حال تکمیل است

سخت‌نوی سازمان مالیاتی کشور با بیان اینکه تغییر ریل در نظام مالیاتی ایجاد خواهد شد، گفت: قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان به عنوان بستر اجرای ارزش افزوده مصوب شده و از آبان ۱۴۰۱ اجرایی و ارتقا

یافت تا امروز که در حال تکمیل است. مهدی موحی اظهار داشت: به واسطه تصویب لایحه تسهیل تکالیف مودیان در اجرای پایانه‌های فروشگاهی که در آینده به تایید شورای نگهبان می‌رسد، می‌توان شرایط را برای اجرای قانون

سهل‌تر و کامل‌تر کرد. وی افزود: نظام مالیاتی جدید به طور هوشمند انجام می‌شود تا مردم و مودیان دچار فرایند ستانی نشده و به طور مجازی بتوانند اظهار نامه خود را بارانه صورت حساب‌های الکترونیک ثبت کنند.



«اخبار بانک، بورس و بیمه» گزارش بانک مرکزی از رشد اقتصادی ۶/۲ درصدی سه ماهه اول را بررسی می‌کند؛

پرواز نفت در اقتصاد کشور



۱۴۰۱ به ترتیب رشد ۷,۳ درصدی و ۱۴,۶ درصدی را ثبت کرده بودند.

■ رشد اقتصادی گروه صنایع و معادن

یکی از تفاوت‌های گزارش رشد اقتصادی بانک مرکزی با مرکز آمار ایران این است که بانک مرکزی رشد گروه نفت را جداگانه از صنعت و معدن محاسبه می‌کند در حالی که طبق گزارش مرکز آمار ایران بخش نفت جزئی از گروه صنایع و معادن به شمار می‌رود. طبق گزارش مزبور در میان زیرشاخه‌های صنایع و معادن بخش تأمین برق، گاز، بخار و تهویه هوا با ۴,۲ درصد بیشترین رشد را داشته و بخش صنعت با ۴,۲ درصد در سه ماهه اول سال رده دوم را از آن خود کرده است. بخش استخراج معدن با ۲,۵ درصد جایگاه سوم و بخش ساختمان نیز با رشد ۱,۶ درصدی رتبه چهارم را به خود اختصاص داده است. آبرسانی و مدیریت پسماند و فاضلاب نیز در گروه صنایع و معادن افت ۷ درصدی را ثبت کرده است.

■ سهم فعالیت‌های اقتصادی در رشد تولید ناخالص داخلی

نگاهی به آمارهای بانک مرکزی سهم هر یک از فعالیت‌های اقتصادی در رشد را به ما نشان می‌دهد. طبق گزارشی که بانک مرکزی از رشد اقتصادی بهار منتشر کرده سهم گروه کشاورزی از رشد اقتصادی ۶,۲ درصدی ۰/۲ درصد بوده و این در حالیست که سهم گروه نفت ۱,۵ درصد برآورد شده است. همچنین گروه صنایع و معادن سهمی ۰/۸ درصدی از کل رشد اقتصادی فصل بهار را از آن خود کرده است. اما بیشترین سهم از رشد اقتصادی ۶,۲ درصدی فصل بهار از آن گروه خدمات با ۳,۶ درصد است. این در حالیست که به عنوان مثال سهم گروه صنایع و معادن از رشد اقتصادی سه ماهه اول سال ۱۴۰۱ صفر بود و سهم نفت ۰/۳ درصد بود. سهم کشاورزی بدون تغییر مانده اما گروه خدمات در سه ماهه اول سال گذشته سهم ۱,۴ درصدی را از رشد اقتصادی از آن خود کرده بود.

که این رقم حاکی از این است که میزان تشکیل سرمایه ثابت ناخالص کشور هم در بخش ماشین‌آلات و هم در بخش ساختمان به طور میانگین افزایش داشته است. بر اساس گزارش بانک مرکزی تشکیل سرمایه ثابت ناخالص ماشین‌آلات در فصل اول سال ۱۴۰۱ رشد بیش از ۱۵ درصدی را ثبت کرده بود اما در سه ماهه اول امسال تنها رشد ۱,۹ درصد را نشان می‌دهد. از طرف دیگر سرمایه بخش ساختمان که سال گذشته در فصل بهار افت ۹,۴ درصدی داشت امسال افزایش ۱,۷ درصدی را نشان می‌دهد. طبق گزارش بانک مرکزی سایر تشکیل سرمایه که شامل هزینه‌های تحقیق و توسعه، اکتشاف معادن، اشیای گرانبها و... می‌باشد در فصل بهار سال ۱۴۰۱ کاهش ۸,۷ درصدی داشت اما امسال حدود ۷,۷ درصد افزایش یافته است. به این ترتیب میانگین رشد تشکیل سرمایه ثابت ناخالص در سه ماهه اول سال رشد ۲ درصدی را نشان می‌دهد. بانک مرکزی گزارش داد که میزان صادرات کالاها و خدمات در سه ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۹,۴ درصدی را ثبت کرده و میزان واردات کالاها و خدمات نیز افزایش ۵,۵ درصدی یافته است. این در حالیست که صادرات و واردات کالاها و خدمات در سه ماهه سال

در هیچ یک از فصول سال گذشته تولید نفت چنین رشدی نداشته است. بیشترین آمار رشد اقتصادی نفت در سال گذشته مربوط به پاییز است که رشد ۱۵,۴ درصدی را ثبت کرد و کل سال ۱۴۰۱ نیز گروه نفت رشد ۱۰ درصدی را نشان داده بود. بر اساس گزارش بانک مرکزی میزان ارزش افزوده گروه صنایع و معادن در سه ماهه اول سال گذشته صفر بود اما امسال رشد ۳,۷ درصدی را ثبت کرده است. در نهایت اینکه میزان رشد ارزش افزوده بخش خدمات با قیمت ثابت سال ۱۳۹۵ که در سال گذشته ۲,۳ درصد بود امسال رقم ۶,۲ درصد را ثبت کرده است. با این ارقام و داده‌ها میانگین کل رشد اقتصادی کشور در سه ماهه اول سال ۶,۲ درصد اعلام شد. اقلام هزینه‌ای نیز در همه فاکتورها رشد را نشان می‌دهند. مخارج مصرف نهایی بخش خصوصی از ۶,۴ درصد در سه ماهه اول سال ۱۴۰۱ به ۸,۲ درصد در فصل بهار امسال رسیده است. مخارج مصرف نهایی بخش دولتی نیز که در سال گذشته رشد منفی ۶,۵ درصدی را ثبت کرده بود امسال افزایش ۵,۳ درصدی را ثبت کرده است. از طرف دیگر میزان تشکیل سرمایه ثابت ناخالص که در بهار سال گذشته منفی ۱,۴ درصد بود امسال رشد ۲ درصدی را نشان می‌دهد

بر اساس گزارش بانک مرکزی رشد اقتصادی کشور در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ با نفت ۶,۲ درصد و بدون نفت معادل ۵,۲ درصد بود که حاکی از افزایش سه برابری نسبت به مدت مشابه سال قبل است. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه»، بانک مرکزی گزارش رشد اقتصادی خود از بهار سال ۱۴۰۲ را منتشر کرد که بر اساس آن میزان تولید ناخالص داخلی به قیمت پایه و به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۵ از ۳۵۸ هزار میلیارد تومان در فصل اول سال ۱۴۰۱ به بیش از ۳۸۰ هزار میلیارد تومان در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ افزایش یافته است. بنابراین بر اساس نتایج مقدماتی حاصل از بررسی روند تحولات ارزش افزوده فعالیت‌های اقتصادی رشد اقتصادی کشور با نفت ۶,۲ درصد افزایش یافته و بدون نفت نیز رشد ۵,۲ درصدی را ثبت کرده است. عملکرد رشد اقتصادی با نفت و بدون نفت کشور در فصل اول سال ۱۴۰۱ به ترتیب معادل ۱,۹ و ۱,۷ درصد بوده است. مقایسه ارقام مزبور با عملکرد رشد اقتصادی در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲ حاکی از افزایش بیش از سه برابری رشد اقتصادی کشور در فصل اول سال ۱۴۰۲ نسبت به فصل اول سال ۱۴۰۱ می‌باشد.

■ رشد اقتصادی فعالیت‌های اقتصادی و اقلام هزینه‌ای

بر اساس گزارش مورد نظر میزان ارزش افزوده بخش کشاورزی در فصل اول ۲,۲ درصد اعلام شده و این در حالیست که در مدت مشابه سال گذشته میزان ارزش افزوده بخش کشاورزی ۱,۹ درصد اعلام شد. همچنین ارزش افزوده بخش نفت که در فصل اول سال ۱۴۰۱ معادل ۳,۵ درصد بود در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ به ۱۶,۴ درصد رسیده است که حاکی از افزایش شدید تولید ایران در سه ماهه اول سال است. طبق آمارهای ارائه شده توسط بانک مرکزی میزان رشد اقتصادی نفت در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ یک رکورد دست کم در یک سال گذشته محسوب می‌شود چرا که

زمان صدور مجوز گمرک نصف شد



روز، سازمان غذا و دارو از هشت روز به ۴ روز کاهش یافته است.

ادامه داد: در سال‌های گذشته در چند زمینه توانستیم به موفقیت‌هایی دست پیدا کنیم که می‌توانیم به تسریع فرآیندهای گمرکی اشاره کرد. در ۹ ماهه گذشته، متوسط زمانی که برای صدور مجوز هر کدام از دستگاه‌های متولی نیاز بود به نصف کاهش پیدا کرده است. خاندوژی گفت: در این میان مدت صدور مجوز سازمان استاندارد از ۱۷ روز به ۱۱ روز، سازمان دامپزشکی از ۱۳ روز به ۶

وی افزود: طبق دستور رئیس جمهوری باید به سمت روان‌سازی فعالیت‌های گمرکی حرکت کنیم و تحقق آن جز با گمرک هوشمند امکان پذیر نیست؛ بنابراین تلاش کردیم گمرک را به مدافع حقوق تجارت تبدیل کنیم و هر بخشی از زیرمجموعه‌های گمرک که به وظایف خودش عمل نکند یا احیاناً با فساد و تخلف رو به روست به وزارت اقتصاد گزارش کنید، تا با آن برخورد کنیم. وزیر امور اقتصادی و دارایی

وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد زمان صدور مجوز دستگاه‌های متولی برای ترخیص کالا از گمرک نسبت به سال‌های گذشته به نصف رسیده است. احسان خاندوژی گفت: حدود ۳۰ هزار فعال اقتصادی با خدمات تجاری و گمرکی رو به رو هستند و در این زمینه سرعت و سلامت فرآیندها منوط به این است که تشریفات گمرکی کشور و دستگاه‌های متولی مختلف به وظایف قانونی خودشان عمل کنند.

■ صاحب امتیاز:

موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان
مدیر مسئول: اصغر نعمتی
گرافیک و صفحه‌آرایی: مهدی صالحی طاهری
تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲
تلفن کسب: ۶۶۴۳۱۰۲۲
تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۹۲۳۰۵۵
مستدق پستی: ۱۴۱۸۵-۶۹۳
آدرس دفتر نشریه: تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نبش کوچه شهید اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه ۲

■ لیوگرافی و چاپ:

گل آذین

تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۵

آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای «اخبار بانک، بورس، بیمه» در سایت این هفتماهه به آدرس ذیل قابل رویت است.
www.bibna.ir

یادداشت

ابهامات بی پاسخ طرح مولدسازی

حسین راغفر، اقتصاددان



ابهامات برنامه مولدسازی دارایی‌ها دولت را باید فراتر از این موضوعات

دید، ساز و کاری که برای این پدیده مولدسازی دیده شده دقیقاً منطبق با انحصار به اضافه صلاح‌دید منهای پاسخگویی که این فرمول در برنامه مولدسازی دولت سیزدهم دیده می‌شود. تشخیص اینکه چه اموالی واگذار شود و اینکه صلاح‌دید بدانند این اموال را با چه قیمتی و به چه کسانی واگذار کنند، مطابق با همین فرمول است و در پایان هم صلاح‌دید شده که به کسی پاسخگو نباشند و مصونیت قضایی برای این گروه تعریف شده است. از نظر من این ساز و کار گفته شده مطابق با فرمول فساد است و نکته اساسی تر این است که یک اراده‌ی فراتر از این مسائل تلاش می‌کند و سعی کرده در ۳ دهه اخیر ثابت کند که مردم در این جریان کاره‌ای نیستند و کسی هم به اعتراضات مردم پاسخ نمی‌دهد و اعتنایی هم به آن نمی‌کند. علیرغم اعتراضاتی که درباره برنامه مولدسازی مطرح شده، پاسخی که داده می‌شود به هیچ وجه پاسخ‌های متناسبی با انتقادات نیست. برای اینکه مدعی‌اند در اجرای مولدسازی‌ها شفاف هستند لازم است که جزئیات لیست اموالی که قرار است به فروش برسانند را اعلام کنند و بگویند که این اموال را با چه قیمتی، به چه کسانی و مهمتر اینکه با چه تسهیلاتی به فروش می‌رسانند و فروخته‌اند. مساله این است که هیچ کدام از این جزئیات وجود ندارد. در لیست اولیه منتشر شده شاهد آن بودیم، مدارسی که مردم و خیرین در مناطق محروم ساخته‌اند را به فروش گذاشته‌اند، یا اینکه در این لیست‌ها فروش پارک و فضای عمومی دیده شد و اگر واقعا شفاف هستند، باید بگویند که در هر مرحله‌ای در این واگذاری‌ها در چه فرایندی اعلام می‌شود. بسیاری از موارد که در همه جای دنیا به عنوان فساد تلقی می‌شود در ایران قانونی شده و مثال آن فروش نفت توسط افراد است که گفته می‌شود؛ اسم پسر یکی از مقامات در فروش نفت نام برده می‌شود که روزانه یک میلیون دلار درآمد حاصل از فروش از نفت داشته است. پیامد اصلی بی‌اعتنایی به نظر مردم همین می‌شود که امروز شاهد یک شکاف بین مردم و دولت هستیم. مقامات به اهمیت این شکاف پی نبرده‌اند اما این شکاف می‌تواند خود را به صورت انفجارهایی از آنچه که در پاییز ۱۴۰۱ اتفاق افتاد، نشان دهد.



www.bibna.ir

محدودیتی برای صدور مجوز فعالیت شرکت‌های سیدگردان وجود ندارد

مهدی یارید گفت: در حال حاضر هر متقاضی که بخواهد در خواستی برای دریافت مجوز ارسال کند، به راحتی می‌تواند محاسبه امتیاز کند و محدودیتی برای صدور مجوزهای فعالیت برای شرکت‌های سیدگردان وجود ندارد. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از بازار سرمایه ایران (سنا)، مهدی یارید رئیس امور نهادهای مالی خدمات دهنده سازمان بورس در برنامه دورهمی فردای اقتصاد با موضوع «ماجرای انحصار مجوزهای بورسی؛ شایعه یا واقعیت؟» بیان کرد: زمانی که این مسئولیت بر عهده بنده گذاشته شد حدود ۱۸۰ درخواست مجوز تأسیس نهاد مالی وجود داشت که از این تعداد، حدود ۷۰ درخواست مربوط به مجوز تأسیس سیدگردان بود.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار مطرح کرد:

توسعه صنعت فولاد در بستر بورس کالا



نرسیده است، مجید عشقی افزود: نمی‌توانیم دهه ۸۰ را با دهه ۹۰ صنعت فولاد مقایسه کنیم زیرا در سال ۸۰ بحث تشکیل بورس کالا و رقابتی شدن بازار فولاد باعث شد این صنعت رشد چندبرابری داشته باشد لذا باید با گفتن سازی این مسیر ادامه دهیم. صنعت فولاد در بازار سرمایه نقش اساسی داشته است به گفته عشقی، صنعت فولاد در بازار سرمایه نقش اساسی داشته و یک چهارم بازار سرمایه را تشکیل می‌دهد و بیش از ۳۰ درصد سودآوری بازار سرمایه از زنجیره فولاد است. وی ادامه داد: لذا صنعت فولاد از دو جهت برای بازار سرمایه مهم است چون منافع میلیون‌ها سهامدار را در بر گرفته و از جهتی کمک بسیار خوبی برای سهامداران سهام عدالت است ضمن اینکه تقسیم سودهای صورت گرفته

ورود بخش خصوصی و سازو کار رقابتی بورس کالا، توسعه صنعت فولاد را چند برابر کرد. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از تجارت‌نیوز، مجید عشقی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در همایش تاب‌آوری در صنعت فولاد گفت: در دهه ۸۰ بحث خصوصی سازی و ورود بخش خصوصی به صنعت فولاد و تشکیل بورس کالا و ایجاد سازو کار رقابتی برای بازار فولاد در دهه ۸۰، توسعه این صنعت را چند برابر کرد لذا باید با گفتن سازی این مسیر ادامه دهیم. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در این همایش به چالش‌های این صنعت اشاره کرد و گفت: چالش‌هایی که در حال حاضر در صنعت فولاد داریم مخصوصاً اکنون نیست و سال‌های قبل هم وجود داشته است زیرا هر دولتی که روی کار می‌آید تصور می‌کند که هر تصمیمی در خصوص قیمت گذاری دستوری و محدودیت‌های انرژی بگیرد به نفع مردم است ولی تصمیمات گرفته شده بر عکس هدف سیاست گذار است و به نتیجه مطلوبی هم

قرارداد بلندمدت، اوراق سلف ارزی و قرارداد آتی فولاد، ۳ اقدام توسعه‌ای بورس کالا

اخیر در کنار خود صنایع گام به گام یاد گرفتیم که برای مدیریت بازار چه کارهایی باید انجام دهیم، تصریح کرد: سال ۹۷، خاطرات تلخی را در شیوه تنظیم بازارها تجربه کردیم و از آن به بعد این تجربه بدست آمد که برای حکمرانی مناسب باید قانون مناسب داشته باشیم، به قانون پایبند باشیم و استقلال بورس کالا در عمل به قانون را هم بپذیریم.

شرکت بودولی سال گذشته ۲۰۰ شرکت فولادی محصولات خود را در بورس کالا عرضه کردند و سهم فولاد از لحاظ حجمی ۳۴ درصد از معاملات بورس کالا را به خود اختصاص داد و رشد‌های خوبی در سالهای گذشته انجام شد. بخشی از این رشد‌ها به دلیل تنوع محصولات و برخی به دلیل تنوع عرضه کنندگان بود. وی با بیان اینکه در ۲۰ سال

می‌رود. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از کالا خبر، سید جواد چهرمی در ابتدای این همایش گفت: از سال ۸۲ که بورس فلزات راه اندازی شد تا به امروز، بورس فلزات و سپس بورس کالا با صنعت فولاد عجین شده و تاب‌آوری این صنعت در مورد بورس کالا در برخی موارد هم صدق می‌کند. وی افزود: در سال ۹۴ تعداد عرضه کنندگان فولادی ۱۵

مدیرعامل بورس کالای ایران در نخستین همایش تاب‌آوری در صنعت فولاد گفت: رونق قراردادهای بلندمدت برای تسهیل تامین مواد اولیه تولید، راه‌اندازی اوراق سلف ارزی با همکاری صندوق توسعه ملی برای تامین مالی صنایع و راه‌اندازی قراردادهای آتی فولاد همچون بورس‌های کالایی دنیا از جمله اقدامات توسعه‌ای بورس کالا به شمار

| |
|--|
| آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ثروت آفرین رادین به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۱۸۴۵۳۳ و به شماره ثبت ۵۷۵۴۳۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای امیرحسین افریشم به شماره ملی ۰۰۲۰۷۳۷۷۵۰ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۱ خانم لیلی دوست محمدی به شماره ملی ۰۷۹۵۲۳۸۴۹۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۱ خانم سحر دهقانی به شماره ملی ۴۸۴۰۰۶۱۱۲۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۱ و آقای به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۱ انتخاب گردیدند موسسه اصلاح گستران امین به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷۵۱۷۸۸ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای هادی قانعی زارع به شماره ملی ۵۷۲۹۹۵۶۵۷۶ به سمت بازرس علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار اخبار بانک، بورس و بیمه جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. تراز نامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت. ۲ |
| سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران |
| آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تحول کسب و کار ویانا به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۱۴۵۹۸۱ و به شماره ثبت ۵۸۰۵۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای احمدرضا احمدپور به شماره ملی ۰۰۱۱۹۸۸۷۶۲ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای مصطفی بهاری به شماره ملی ۲۰۲۰۲۶۱۴۴۸ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای نیما میرابی به شماره ملی ۲۸۴۰۰۳۵۶۹۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای مجید طاهریان به شماره ملی ۰۱۱۰۳۸۵۵۱۱ به سمت بازرس اصلی و آقای علی دهقان منشادی به شماره ملی ۰۰۳۳۶۲۲۸۱۴ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۲ |
| سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران |
| آگهی تغییرات شرکت تضامنی شکسته بند و شرکا، به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۰۳۹۱۵ و به شماره ثبت ۵۵۵۰۲۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و گواهی بانک ملت به شماره ۲۳۳۹۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم سمیرا ریسی به شماره ملی ۰۰۷۴۹۶۳۵۵۴ و واریز مبلغی سهم شرکت خود را به مبلغ ۲۰۲۰۲۶۱۴۴۸ ریال افزایش داد. آقای مرتضی خاکفرجی به شماره ملی ۰۰۴۳۲۴۱۳۲۸ و واریز مبلغی، سهم شرکت خود را به مبلغ ۱۱۸/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش داد. آقای محمود شکسته بند به شماره ملی ۰۰۱۹۵۴۲۱۸۱ و واریز مبلغی، سهم شرکت خود را به مبلغ ۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ یکصد و بیست میلیارد ریال به دوپست و پنجاه میلیارد ریال افزایش و ماده‌ی مربوطه در اساسنامه به نحو مذکور اصلاح گردید. لیست شرکا پس از افزایش به قرار ذیل می‌باشد خانم سمیرا ریسی به شماره ملی ۰۰۷۴۹۶۳۵۵۴ دارای ۱۱۸/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای مرتضی خاکفرجی به شماره ملی ۰۰۴۳۲۴۱۳۲۸ دارای ۱۱۸/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای محمود شکسته بند به شماره ملی ۰۰۱۹۵۴۲۱۸۱ دارای ۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم شرکت ۲ |
| سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران |

اخبار بیمه



تقویت نقش تسهیل گری بیمه مرکزی در کنار نقش نظارتی برای توسعه صنعت بیمه

دکتر علی استاد هاشمی در دیدارهای جداگانه با مدیران عامل و اعضای هیات مدیره شرکت های بیمه ایران، آسیا، دانا، معلم و ملت ضمن اعلام این مطلب افزود: تقویت تعامل بین نهاد ناظر و شرکت های بیمه در کنار تسهیل گری

مقررات و اصلاح آیین نامه ها به ارتقای سطح کیفیت خدمات صنعت بیمه منتهی می شود. وی اظهار داشت: در دوره جدید اداره بیمه مرکزی، مباحث نظارتی با دقت و حساسیت بیشتری دنبال خواهد شد. وی با تأکید بر لزوم برپایی جلسات

منظم با حضور تصمیم سازان نهاد ناظر و مدیران ارشد صنعت بیمه، خاطر نشان کرد: حفظ ثبات مدیریتی و تعامل سازنده مسئولان شرکت های بیمه با ذینفعان می تواند در رسیدن به هدف گذاری های صنعت بیمه، نقش موثری را ایفا کند.

رئیس کل بیمه مرکزی در حاشیه آیین تجلیل از نفرات برتر کنکور خانواده ایثارگران در شرکت بیمه دی:

صنعت بیمه چتر حمایت خود را بر جامعه نخبگانی گسترده تر خواهد کرد

علم و توسعه فناوری در کشور، اظهار داشت: سرمایه گذاری والدین بر فرزندان و نفقات برتر کنکور می تواند فرصتی برای تولید محصولات نوین در صنعت بیمه تلقی شود. وی از فرزندان جامعه ایثارگران و شهدا به عنوان وارثان راستین قهرمانان کشور یاد کرد و گفت: جوانان نخبه امروز باید خود را برای جهاد علمی آماده کنند تا ملت ما در برابر زیاده خواهی ها و تحریم های دشمنان، ایستادگی کند. گفتنی است، طاهر موهبتی مدیر عامل شرکت بیمه دی _ ضمن ابراز خرسندی از حضور رئیس کل بیمه مرکزی و رئیس بنیاد شهید و همراهران ایشان در آیین فرهنگی، نسبت به ادامه روند حمایت صنعت بیمه از نخبگان علمی و سرمایه های انسانی تأکید کرد.



جامعه نخبگانی خبر داد. در این نشست دکتر امیر حسین قاضی زاده هاشمی _ معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید _ نیز با اشاره به نقش ارزشمند صنعت بیمه در تولید

جامعه نخبگانی در حقیقت آینده سازان مملکت به شمار می آیند و حمایت بیمه گران از این طیف یک مأموریت اساسی است. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر علی استاد هاشمی که در جمع، رئیس و مدیران بنیاد شهید، مدیران ارشد شرکت بیمه دی و نفرات برتر کنکور سال جاری سخن می گفت با اعلام این مطلب افزود: همت دانش پژوهی و اراده علم آموزی از نوع دانشگاه و موسسات آموزش عالی، اهمیت بیشتری دارد که به حکمرانی دانش در کشور منتهی خواهد شد. رئیس کل بیمه مرکزی از برگزیدگان و نفرات برتر کنکور به عنوان مدیران راهبردی آتی کشور یاد کرد و از حمایت گسترده صنعت بیمه از

درآمدهای سرمایه گذاری بیمه نوین ۵۳ میلیارد تومان رشد کرد

درآمد سرمایه گذاری از محل منابع بیمه ای شرکت بیمه نوین در سه ماه نخست سال جاری به ۱۰۴ میلیارد و ۲۴۲ میلیون تومان رسید. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین؛ این رقم در مقایسه با درآمد سرمایه گذاری از محل منابع بیمه ای این شرکت در سه ماه نخست سال گذشته، که ۵۰ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان بوده است، بالغ بر ۵۳ میلیارد تومان رشد داشت. براساس این گزارش، درآمدهای بیمه ای شرکت بیمه نوین در سه ماه نخست سال جاری به رقمی بالغ بر ۵۳ میلیارد تومان رسیده است؛ در حالی که درآمدهای بیمه ای این شرکت در مدت مشابه سال گذشته رقمی در حدود ۴۴ میلیارد تومان بوده است. بیمه نوین در بازه زمانی این گزارش، رشد ۵۷ درصدی در خرده فروشی داشته و علی رغم رشد خسارت پرداختی در رشته درمان گروهی موفق شده تا نسبت خسارت ۷۳ درصدی را برای شرکت حفظ کند. از سوی دیگر سود انباشته این شرکت در سه ماه نخست سال جاری، به رقم ۶۱ میلیارد و ۳۱۳ میلیون تومان رسیده است.

جلسه کمیسیون دائمی هیأت امنای پژوهشکده بیمه برگزار شد

بیمه پیشنهادهای خود برای ارائه پنجره تکافل را در کار گروه پژوهشکده بیمه ارائه خواهند کرد. دکتر عسگری با اشاره به تلاش پژوهشکده بیمه برای بهبود کمی و کیفی در انجام طرح های پژوهشی بیان داشت: اولویت های پژوهشی پژوهشکده بیمه در ابتدای هر سال با دریافت نظر از شرکت های بیمه، دانشگاه ها، هیأت عامل و رئیس کل بیمه مرکزی تعیین می شود. برای سال جاری نیز ۴۲ اولویت پژوهشی مورد نیاز صنعت احصا شده است و طرح های پژوهشی پژوهشکده بیمه در قالب این عنوان طراحی و اجرا خواهد شد. در سال ۱۴۰۱ نیز برای نخستین بار برنامه راهبردی و برنامه عملیاتی پژوهشکده بیمه در سبکی نوین و با استفاده از تجربیات دانشگاه های تراز اول کشور و جهان تهیه شده است که در این جلسه ارائه خواهد شد.

گردید. پس از آن نیز در نشست مشترک مدیران صنعت بیمه با رئیس جمهور بر تسریع در اجرای تکافل تأکید شد. به این ترتیب استفاده از ظرفیت های پژوهشکده بیمه در راستای تقویت ارتباطات بین الملل و از سرگیری روابط با سایر کشورها که ۱۵ سال تحریم موجب قطع آن ها شده بود در اولویت پژوهشکده بیمه در سال ۱۴۰۱ قرار گرفت و تلاش شد تا به فرآیند ارتباطات تجربیات سایر کشورها در زمینه بیمه و تکافل بهره برداری گردد. در این مسیر تفاهم نامه هایی نیز با کشورهای دیگر منعقد گردید و گام اول در حوزه اجرای تکافل با استحکام برداشته شد. رئیس پژوهشکده بیمه با اشاره به تأسیس کارگروه تکافل و برگزاری جلسات متعدد این کارگروه، از دریافت مجوز ارائه پنجره تکافل توسط ۹ شرکت بیمه خبر داد و اعلام کرد در آینده نزدیک نیز دیگر شرکت های

پژوهشکده بیمه در سال ۱۴۰۱ ارائه گردید. در ابتدای این نشست دکتر محمد مهدی عسگری، تلاش پژوهشکده بیمه را از ابتدای سال ۱۴۰۱ بهبود کمی و کیفی شاخص های عملکردی مصوب کمیسیون و هیأت امنای پژوهشکده بیمه متناسب با ظرفیت های موجود اعلام کرد. وی افزود در جلسه سال گذشته با وزیر علوم، تحقیقات و فناوری بر لزوم افزایش ارتباط با دانشگاه ها از طریق حمایت از پایان نامه ها و رساله های دانشجویی و برگزاری دوره های فرصت های مطالعاتی و همچنین برقراری تعاملات پژوهشکده ها و دانشگاه ها با سایر کشورها و استفاده از تجربیات آن ها، تأکید شد. از سوی دیگر نیز وزارت اقتصاد پژوهشکده بیمه را موظف به اجرایی سازی تکافل نمود. بر این اساس و با حمایت بیمه مرکزی، برنامه های پژوهشکده بیمه طراحی و اجرا

جلسه کمیسیون دائمی هیأت امنای پژوهشکده بیمه ۲۷ شهریور ۱۴۰۲ با حضور رئیس پژوهشکده بیمه و رئیس و اعضای کمیسیون دائمی هیأت امنای پژوهشکده بیمه برگزار شد. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل پژوهشکده بیمه، در این نشست که با حضور دکتر محمد مهدی عسگری رئیس پژوهشکده بیمه، دکتر پرویز خوش کلام خسرو شاهی رئیس کمیسیون دائمی پژوهشکده بیمه، دکتر مجتبی حیدری معاون منابع انسانی بیمه مرکزی و عضو کمیسیون دائمی هیأت امنای پژوهشکده بیمه، دکتر شهاب کسکه مشاور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و عضو کمیسیون دائمی هیأت امنای پژوهشکده بیمه و معاونین و مدیران ارشد پژوهشکده برگزار شد، برنامه راهبردی، برنامه عملیاتی و گزارش عملکرد

افزایش سرمایه شرکت بیمه سرمد به ۱۰۰۰ میلیارد تومان

مدیر سرمایه گذاری و امور مجامع بیمه سرمد اعلام کرد با توافق سهامداران سرمایه این شرکت از ۶۷۶ میلیارد تومان به ۱۰۰۰ میلیارد تومان افزایش می یابد. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد امیر محمد رحیمی افزود: این افزایش سرمایه از محل مطالبات و آورده نقدی خواهد بود و سهامداران با توجه به اینکه طلبی از شرکت ندارند، افزایش سرمایه را در قالب وجوه نقد به حساب شرکت واریز می کنند. وی گفت با این افزایش سرمایه، توانگری مالی شرکت بیمه سرمد می تواند به رتبه یک ارتقاء یابد. مدیر سرمایه گذاری و امور مجامع شرکت بیمه سرمد افزود اثر مهم دیگر این افزایش سرمایه با توجه به اینکه بخش زیادی از این وجوه صرف سرمایه گذاری های بلند مدت خواهد شد، در افزایش سودآوری شرکت خواهد بود. امیر محمد رحیمی گفت بر این اساس مجمع فوق العاده شرکت جهت اخذ مصوبه افزایش سرمایه در هشتم مهرماه برگزار و بلافاصله بعد از آن پذیره نویسی و واریز وجوه انجام خواهد شد. وی تأکید کرد تمام تلاش شرکت بیمه سرمد انجام سریع فرآیند افزایش سرمایه است.

افزایش سقف سرمایه فوت و رونمایی از پوشش های جدیدی مسئولیت در بیمه های زندگی

میلیارد ریال به ۲۰ میلیارد ریال، سقف سرمایه نقص عضو در اثر حادثه از ۱۰ میلیارد ریال به ۲۰ میلیارد ریال، تعداد بیماری های خاص پوشش داده شده از ۵ بیماری به ۳۰ بیماری و سقف سرمایه از ۵۰ میلیون ریال به ۱ میلیارد ریال و سقف سرمایه فوت در اثر حادثه از ۱۰ میلیارد ریال به ۲۰ میلیارد ریال خبر داد و افزود: پوشش های گروه مسئولیت بیمه های زندگی نیز برای مسئولیت حرفه ای پزشکان با ۵۰ درصد تخفیف، مسئولیت حرفه ای پیراپزشکان با ۶۰ درصد تخفیف، مسئولیت هیات مدیره ساختمان در قبال اشخاص ثالث با ۵۰ درصد تخفیف و مسئولیت دارندگان آسانسور در قبال استفاده کنندگان و اشخاص ثالث ۵۰ درصد به هموطنان ارائه خواهد شد.

شرکت بیمه تعاون اظهار داشت: وقتی صحبت از بیمه های زندگی می شود بیشتر افراد تصور می کنند تنها کار برد این نوع بیمه ها به پوشش بیماری ها و یا مرگ مربوط می شود اما این بیمه ها عملکرد گسترده تری داشته و مزایای بیشتری از جمله امکان دریافت سود مشارکت، دریافت سود تضمینی، امکان گرفتن وام و یا امکان خرید بدون محدودیت سنی و... را در بر می گیرد. از این رو افزایش سقف سرمایه و گسترش پوشش های گروه مسئولیت در بیمه نامه های زندگی بیمه تعاون مد نظر قرار گرفت تا علاوه بر توسعه فرهنگ زندگی بیمه ها و بالا بردن فروش آن ها، پاسخ مناسبی به اعتماد مشتریان دهم، وی در ادامه از افزایش سقف سرمایه فوت از ۱۰

مدیر بیمه های زندگی شرکت بیمه تعاون؛ از افزایش سقف سرمایه فوت و پوشش های جدید مسئولیت بیمه های زندگی خبر داد. به گزارش اخبار بانک، بورس و بیمه به نقل از روابط عمومی بیمه تعاون؛ مدیر بیمه های زندگی شرکت بیمه تعاون؛ از افزایش سقف سرمایه فوت و پوشش های جدید مسئولیت بیمه های زندگی خبر داد. محمد حسین یوسفی، با بیان این خبر افزود: برآیند تا با طراحی محصولات جدید در حوزه بیمه های عمر موجب فرهنگ سازی و ترویج بهره مندی از خدمات بیمه ای شویم که افزایش سقف سرمایه فوت و نقص عضو به همراه افزایش سقف پوشش های مسئولیت از جمله اقدامات تحقق این مهم می باشد. مدیر بیمه های زندگی

ارتباط مستقیم مدیران ارشد بانک با مشتریان، اعتماد آفرین است

عباس شفیعی رئیس هیات مدیره بانک ملی ایران با حضور در واحد پاسخگویی روابط عمومی، به طور مستقیم از طریق تماس تلفنی با مشتریان و کارکنان بانک به گفت و گو پرداخت. به گزارش «اخبار بانک»، بورس و بیمه» به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، شفیعی پس از گفت و گو تلفنی با مشتریان و کارکنان بانک از شهرهای مختلف کشور، ضمن تاکید بر پیگیری مشکلات مطرح شده، گفت: این مشکلات با توجه به شرایط و مقتضیات از طرف بخش‌های مربوطه مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. وی با تقدیر از عملکرد روابط عمومی بانک ملی ایران برای فراهم کردن امکان ارتباط مستقیم مشتریان و بدنه کارکنان با مدیران ارشد، بیان کرد: کارکنان روابط عمومی میان بخش‌های مختلف بانک مانند سنگر سازان بی‌سنگری هستند که در مسیر خدمت رسانی با انواع فشارها و مشکلات رو به رو هستند و ما تلاش می‌کنیم تا شرایط مساعدتری را جهت خدمت رسانی این دسته از کارکنان فراهم کنیم. شفیعی با اشاره به مزایای ایجاد امکان ارتباط مستقیم مشتریان با مدیران ارشد بانک، تاکید کرد: یکی از مهم‌ترین مزایای این اقدام این است که مدیران از باز خورد بر نامه‌های اجرایی در بخش‌های مختلف، اطلاع میدانی کسب می‌کنند و می‌توانند از دریچه نگاه مشتریان یا همکارانی که در اقصی نقاط کشور حتی در دورافتاده‌ترین مناطق مشغول خدمت هستند، برنامه‌ها و طرح‌های درست اجرا را مورد بررسی و آسیب شناسی قرار دهند.

بانک دی میزبان اعضای کمیسیون هماهنگی روابط عمومی بانک‌ها شد

نشست مشترک اعضای کمیسیون هماهنگی روابط عمومی بانک‌های دولتی و نیمه دولتی با روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران و سازمان‌های تابعه، به میزبانی بانک دی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک دی، در این نشست علیرضا قیطاسی، مدیرعامل بانک، ضمن قدرانی از نظام بانکی برای مشارکت در برنامه‌های ویژه اربعین گفت: نظام بانکی نیز مانند سایر سازمان‌ها، امسال نیز دوشادوش مردم، با راه‌اندازی ستاد ویژه اربعین، با ارائه ارز اربعین به متقاضیان، برپایی موب، اهدای آب معدنی، پذیرایی از زائران و دهها اقدام دیگر عملکرد مطلوبی از خود نشان داد.

پست بانک ایران در اربعین از تمام ظرفیت هاش به بهترین نحو استفاده کرد

«اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران به نقل از روزنامه یاران امروز، رئیس دفتر رییس جمهور یادآور شد: پست بانک ایران از شروع دولت سیزدهم در تمامی بخش‌ها به نیازمندان خدمات داده و

دکتر اسماعیلی رییس دفتر رییس جمهور گفت: پست بانک ایران در مراسم اربعین از ابتدا تا پایان برای زوار سیدالشهدا خالصانه ورود کرد و کسب رتبه دوم فروش ارز اربعین بین بانک‌های منتخب کشور حق این بانک بود. به گزارش



www.bibna.ir

مدیرعامل بانک توسعه تعاون:

تعیین اولویت‌های عملیاتی شعبه مستقل مرکزی بانک توسعه تعاون



اصلی‌مامدیریت ریسک بخصوص ریسک اعتباری است تاکید کرد که همکاران باید در پرونده‌های اعتباری، با رعایت بهداشت پرونده و اعتبارسنجی درست ریسک‌ها را مدیریت کنند. مدیرعامل بانک توسعه تعاون سومین اولویت عملیاتی شعبه مستقل مرکزی را دقت در ارائه خدمات ارزی اعلام کرد و گفت: انتظار می‌رود با فعال‌تر شدن بخش ارزی بانک و بالا رفتن اطلاعات و تجربه همکاران ارزی، خدمات مناسبی به مشتریان ارائه شود. در ابتدای این جلسه، محمد حسن رزاقی، رئیس شعبه مستقل مرکزی اعلام کرد: حجم منابع شعبه در پایان سال گذشته ۲۲ هزار و ۸۸۱ میلیارد ریال بود که این رقم تا ۲۰ شهریور سال

به اهداف سازمان بسیج کنند. مدیرعامل بانک توسعه تعاون در بخشی از سخنان خود به تشریح اولویت‌های عملیاتی شعبه مستقل مرکزی پرداخت و گفت: منابع و نقدینگی برای بانک بسیار اهمیت دارد و علاوه بر اینکه باید مراقب منابع کلان برخی شرکت‌ها و مجموعه‌ها بود و بهترین خدمات را به صاحبان این منابع داد با اقدامات علمی و عملی به سمت جذب منابع بیشتر رفت. وی بیان کرد: اقدامات مدیریت جدید در شعبه مستقل مرکزی برای کاهش دادن مطالبات غیر جاری قابل تقدیر است اما نیاز است که تلاش مضاعفی برای کاهش NPL شعبه که عدد بالایی است انجام شود. شیخ حسینی با بیان اینکه یکی از اولویت‌های

عملکرد شعبه مستقل مرکزی بانک توسعه تعاون با حضور مدیرعامل، اعضای هیات عامل و روسای ادارات مورد بحث و بررسی قرار گرفت. مدیرعامل بانک توسعه تعاون در این جلسه اعلام کرد: نقش شعب به خصوص روسا و معاونین شعبه در تحقق عملکرد بانک بی‌بدیل است. محمد شیخ حسینی افزود: شعب همچنین در تحقق راهبردها، اهداف عملیاتی و رضایت‌دینفغان به خصوص مشتریان بیشترین نقش را ایفا می‌کنند. وی به تشریح حوزه خدمات و محصولات دریافت محصول فیزیکی، رضایت مشتری در دریافت کالای با کیفیت است اما در خدمات فرآیندها و نحوه ارائه آن نقش مهمی در رضایت‌مندی مشتری دارد. مدیرعامل بانک توسعه تعاون ادامه داد: بانک‌ها معمولاً محصولات یکسانی دارند اما آنچه باعث رضایت مشتری می‌شود ارائه خدمات بدون پیچیدگی، با سهولت، با سرعت و همراه با تکریم است. شیخ حسینی اعلام کرد: اگر بهترین سیاست و محصول طراحی و عرضه شود اما اگر در شعبه به نحو مناسبی ارائه نشود، به نتایج خوبی منتهی نمی‌شود. به گفته وی، مدیران شعب باید با تکیه بر ماتریس SWOT تحلیل درستی از نقاط قوت، ضعف، فرصت‌ها و تهدیدها داشته باشند. شیخ حسینی تاکید کرد: مدیران در هر سطحی باید تحلیل واقعی از وضع موجود داشته باشند و در همین راستا امکانات و منابع را برای دستیابی

حمایت بانک قرض الحسنه مهر ایران از زوج‌های دهه شصتی

کشور متعلق به بانک قرض الحسنه مهر ایران هستند. سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه بانک قرض الحسنه مهر ایران ادامه داد: اکنون بیش از ۴۰ درصد وام‌های این بانک به صورت آنلاین پرداخت می‌شود. همچنین برای تسهیل پرداخت وام به مشتریان، بانک سفته الکترونیکی را نیز به عنوان یک وثیقه می‌پذیرد. وی با تاکید بر تسهیل صورت گرفته برای پرداخت وام به مشتریان بانک، اظهار داشت: بیش از ۲۰ درصد وام‌های پرداخت شده بانک قرض الحسنه مهر ایران بدون دریافت ضامن از مشتریان و صرفاً مبتنی بر اعتبارسنجی آن‌ها بوده است. اقدامات زیادی انجام شده و شمولیت مالی ۲ بانک قرض الحسنه کشور از آغاز فعالیت دولت مردمی سیزدهم تا کنون از ۱۶ درصد به ۳۰ درصد افزایش یافته است. یعنی حدود یک سوم جمعیت کشور مشتریان بانک‌های قرض الحسنه هستند. قرائی پور ضمن اشاره به دستاوردهای بین‌المللی بانک قرض الحسنه مهر ایران، گفت: اقدامات بانک قرض الحسنه

از آغاز فعالیت خود تا کنون مجموعاً بیش از ۱۶ میلیون فقره وام پرداخت کرده است. وی خیر داد: در حال حاضر منابع بانک به ۲۱۰ همت بالغ شده، در حالی که ۲ سال قبل این عدد تنها ۸۶ همت بود. در حقیقت در طول این ۲ سال که از فعالیت دولت مردمی سیزدهم می‌گذرد، منابع بانک بیش از ۱۴ سال پیش از آن رشد داشته است. برنامه‌ریزی کرده‌ایم که در سال جاری این عدد به ۳۰۰ همت افزایش یابد. قرائی پور یکی از افتخارات بانک قرض الحسنه مهر ایران را داشتن بهترین نرخ نکول در شبکه بانکی دانست و گفت: استاندارد جهانی نسبت مطالبات به مصارف ۴ تا ۵ درصد است، اما به علت اینکه بهداشت اعتباری به خوبی در بانک قرض الحسنه مهر ایران رعایت شده، شاخص مذکور در این بانک به کمتر از نیم درصد رسیده است. وی خاطر نشان ساخت: کسانی که وام قرض الحسنه دریافت می‌کنند، اقساط خود را به موقع پرداخت می‌کنند. اکنون خوش‌حساب‌ترین مشتریان شبکه بانکی

دکتر «رضاقرائی پور» با تاکید بر ضرورت تسهیل ازدواج دهه شصتی‌ها گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران در چارچوب تفاهم‌نامه با معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، به ۱۰۰۰ زوج (۲۰۰۰ نفر) کالاکارت به صورت ۳۶ ماهه با کارمزد حداکثر ۴ درصد تخصیص می‌دهد. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض الحسنه مهر ایران، نشست بانوان دهیار نمونه کشور با حضور دکتر «انسسه خز علی» معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده برگزار شد. بخشی از این نشست به تبیین تفاهم‌نامه این معاونت با بانک قرض الحسنه مهر ایران اختصاص داشت. دکتر «رضا قرائی پور» سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز یکی از سخنرانان این نشست بود. وی اظهار داشت: بانک قرض الحسنه مهر ایران در سال ۱۳۸۶ با سهامداری ۱۰ بانک بزرگ کشور تأسیس شد و امروزه شاهدیم که ۱۵ میلیون نفر مشتری دارد

نشانه‌های مثبت ثبات ارزی

■ **وحید شقاقی شهری، اقتصاددان**
آزادسازی منابع ارزی ایران که اخیراً شاهد آن هستیم و از این به بعد نیز ادامه خواهد



داشت در کنار افزایش صادرات نفت و غیره علامت‌های مثبتی برای ثبات ارزی در سال جاری است. بر اساس اطلاعات موجود ایران حدود ۳۴ تا ۲۵ میلیارد دلار منابع ارزی بلیو که شده در کشورهایی از جمله کره جنوبی، ژاپن، عراق و غیره دارد و در شرایط کنونی و بعد از سال‌ها رایزنی و مذاکره، هفت میلیارد دلار معروف بلیو که شده ایران در کره جنوبی آزاد شد. البته بخشی از آن به دلیل کاهش ارزش پول کره جنوبی از بین رفت. ۶ میلیارد دلار با مجوز وزارت خزانه‌داری آمریکا برای خرید محصولات غیر تحریمی در اختیار ایران قرار گرفته است، درباره میزان اثرگذاری این منابع ارزی آزاد شده باید گفت که اگر این اتفاق نمی افتاد ایران برای خرید محصولات غیر تحریمی مانند مواد غذایی و دارو باید از منابع ارزی در اختیار خود هزینه می کرد که هزینه وارداتی کشورمان حدود ۴۵ تا ۵۰ میلیارد دلار است. اما با این اتفاق ۶ میلیارد دلار از هزینه وارداتی ایران از این طریق تامین شده دست بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز از طریق منابع در اختیارش بازتر خواهد شد. موضوع مهمتر در این میان این است که این علامت را به اقتصاد کشور می دهد که تیم دیپلماسی اقتصادی تلاش خود را می کند که باقیمانده منابع ارزی ایران را نیز آزاد کند و این توانایی در تیم اقتصادی وجود دارد. نتیجه این علامت کاهش انتظارات تورمی است. در شرایطی که تیم اقتصادی در حال مذاکره برای آزادسازی سایر منابع ارزی بلیو که شده است و این منابع ارزی ۶ میلیارد دلاری نیز آزاد شده است به جامعه این علامت را می دهد که در کوتاه مدت انتظارات تورمی کنترل خواهد شد و در ثبات ارزی اثر مثبتی خواهد داشت. البته در کنار این علامت‌های مثبت برای بازار ارز و ثبات آن در سال جاری، افزایش صادرات نفت از حدود ۳۰۰ هزار بشکه در روز در اوج تحریم‌های آمریکا در زمان ریاست جمهوری ترامپ به یک میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه، افزایش قیمت نفت، بهبود روابط دیپلماتیک با جهان عرب به ویژه عربستان سعودی و غیره به کاهش انتظارات تورمی در جامعه و ثبات بازار ارز در سال جاری کمک خواهد کرد، اما دولت باید برای سال آینده تصمیمات سختی بگیرد و اقدامات دیگری را برای کنترل تورم و بهبود وضعیت اقتصادی و معیشت مردم در دستور کار قرار دهد.

بازار مالی

امکان خرید اینترنتی در طرح کالا برگ الکترونیک فراهم شد

اجتماعی با بیان اینکه امکان عرضه لبتینا سنتی و اقلام به صورت فله در طرح کالا برگ الکترونیک فراهم شده است، گفت: هم‌اکنون طرح کالا برگ الکترونیک دهک‌های اول تا پنجم درآمدی را شامل می‌شود.

سعید عسگریان معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور در برنامه میز اقتصاد گفت: هم‌اکنون یک سکوی اینترنتی، عرضه ۱۱ قلم کالای اساسی مشمول طرح کالا برگ را آغاز کرده و در آینده نزدیک تعداد این

سکوها افزایش می‌یابد. وی بیان کرد: در خرید اینترنتی هم در صورت هزینه کرد ۲۰۰ هزار تومان از یارانه برای خرید ۱۱ قلم، ۱۲۰ هزار تومان اعتبار تشویقی به شخص مشمول تعلق می‌گیرد. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه



در گفت‌وگو با مهدی پازوکی کارشناس اقتصادی مطرح شد؛

پیامدهای اقتصادی آزادسازی منابع ارزی



عامل نیاز دارد». این کارشناس اقتصادی در ادامه به بررسی عوامل ثبات و سلامت اقتصادی در ایران پرداخت و گفت: «یک تعامل با جامعه جهانی و اینکه سیاست خارجی در خدمت رشد و توسعه اقتصادی ایران باشد، نه اینکه اقتصاد ایران در گرو سیاست خارجی. عامل دوم اصلاح سیاست‌های داخلی، یعنی با استفاده از روش‌های علمی، مشکلات اقتصادی را حل کنیم. عامل سوم اینکه نظام تدبیر امور حاکم شود. یعنی ما سعی کنیم مدیریت کلان اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور با استفاده از روش‌های علمی و تصمیمات خردمندانه در جهت حفظ منافع ملی ایران گرفته شود.» پازوکی سپس بیان کرد: «در کوتاه‌مدت ممکن است چنین رویدادها و آزادسازی منابع ایران تاثیر گذار باشد اما در بلندمدت ما باید انضباط اقتصادی را به اقتصاد ایران برگردانیم اگر می‌خواهیم ارزش پول ملی بالا رود. زمانی که احمدی‌نژاد رییس جمهور شد، قیمت ارز ۸۵۰ تومان بود اما وقتی رفت ۳۶۰۰ تومان شد و پول ملی بیش از ۴۰۰ درصد کاهش پیدا کرد. امید به آینده باید در مردم زنده شود در حالی که جامعه ایران اکنون به شدت نسبت به آینده ناامید است و این ناامیدی انتظارات تورمی را تشدید می‌کند.» وی افزود: «اگر انضباط اقتصادی را در کشور ایجاد کنیم و بین سیاست‌های پولی و مالی هماهنگی اتفاق بیفتد، می‌توانیم به آینده امیدوار باشیم. در حالی که اکنون سیستم بانکی ما با دنیا کار نمی‌کند، با این روش نمی‌توان به آینده اقتصاد امیدوار بود.» پازوکی در پایان به مقایسه وضعیت اقتصاد ایران با کشورهای منطقه پرداخت و گفت: «ما در حال حاضر از کشورهای منطقه هم عقب افتادیم؛ عربستان سعودی و امارات متحده عربی و ترکیه به لحاظ رشد اقتصادی از ما پیشی گرفتند، تولید ناخالص داخلی این کشورها اکنون از ایران بسیار بیشتر است.» در حالی که ما بهترین نیروی متخصص و بیشترین منابع را داریم و می‌توانیم از اینها جلو بزنیم، به شرطی که عقلانیت در نظام تصمیم‌گیری ما حاکم باشد، حال آنکه اکنون مدیران دولتی در این سال‌ها بسیار ضعیف‌تر شدند.»

پیش‌خور شدن آنها نه تنها تاثیر مثبتی نداشته بلکه اساساً نتایج تورمی بر اقتصاد کشور داشته است. مهدی پازوکی کارشناس اقتصادی در گفتگو با «اخبار بانک، بورس و بیمه» به بررسی شاخص‌های اقتصاد کلان در دوره احمدی‌نژاد پرداخت و گفت: «در دوره احمدی‌نژاد ۶۰۰ میلیارد دلار نفت فروختیم تحریم‌های امروز را هم نداشتیم. احمدی‌نژاد وقتی آمد، نرخ رشد اقتصادی ما تمام شاخص‌های کلان اقتصادی را از دولت خاتمی مثبت تحویل گرفته بود. نرخ رشد اقتصادی و سرمایه‌گذاری فزاینده بود، نرخ تورم و بیکاری کاهش یافته بود، اما وقتی که رفت علی‌رغم اینکه بیشترین درآمد ارزی را در تاریخ ایران بعد از انقلاب داشت، نرخ رشد منفی ۶.۸ بود. نرم تورم نزدیک ۴۰ درصد بود.» وی در ادامه بیان کرد: «ما باید ثبات اقتصادی داشته باشیم و اقتصاد ایران نیازمند ثبات است. اگر ثبات و انضباط پولی در نظام بانکی به وسیله بانک مرکزی و انضباط مالی به وسیله سند بودجه اتفاق بیفتد که منتج به کاهش رشد نقدینگی شود، به دنبال آن کاهش نرخ تورم و افزایش ارزش پول ملی رخ خواهد داد که به رشد اقتصادی ایران کمک می‌کند اما عده‌هایی مثل ۵ میلیارد فعلی قرار نیست مشکلی حل کند. البته ممکن است در کوتاه‌مدت تاثیر داشته باشد، اما ما باید سلامت اقتصادی را به اقتصاد ایران برگردانیم، باید ثبات اقتصادی را ایجاد کنیم که به چند

تسویه دولت به بانک مرکزی رخ می‌دهد. مثل این است که فردی چک داده و اکنون که پول واصل شده پول را به صاحب چک برمی‌گرداند؛ این منابع ارزی هم برای تسویه تعهدات دولت به بانک مرکزی است.» وی در ادامه گفت: «بخش عمده‌ای از وصولی‌ها بابت هزینه کرد دولت قبل برای تسویه حساب فیما بین دولت و بانک مرکزی است که با این کار تعهد دولت به بانک مرکزی تسویه شده و حساب‌ها شفاف می‌شود. در نهایت موضوع بدهی دولت به بانک مرکزی مدیریت خواهد شد.» رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در ادامه عنوان کرد: «امکان دارد بخشی از این منابع جدید باشد که متناسب با آن بررسی‌های لازم صورت می‌گیرد ولی در نهایت طبق اطلاعات ما بخشی از این منابع ارزی به شکل حساب فیما بین دولت و بانک مرکزی عمل کرده و ظرفیت‌سازی جدیدی است که دولت بتواند تعهدات خود را تسویه کرده که نتیجه آن بهبود رابطه دولت و بانک مرکزی است.» حال با این سخنان مقام پارلمانی این پرسش اساسی مطرح می‌شود که با این شرایط ظرفیت این منابع آزاد شده برای ارتقای مؤلفه‌های کلان اقتصادی کشور چگونه خواهد بود؟ البته از طرف دیگر مباحثی مطرح می‌شود مبنی بر اینکه انتشار ریال بر اساس خالص دارایی‌های خارجی بانک مرکزی باعث ایجاد تورم در کشور شده و اثرات این منابع آزاد شده و

مهدی پازوکی کارشناس اقتصادی ضمن تاکید بر ثبات و سلامت اقتصادی درباره تاثیر منابع آزاد شده ایران گفت: «اگر ثبات و انضباط پولی در نظام بانکی به وسیله بانک مرکزی و انضباط مالی به وسیله سند بودجه اتفاق بیفتد که منتج به کاهش رشد نقدینگی شود، به دنبال آن کاهش نرخ تورم و افزایش ارزش پول ملی رخ خواهد داد که به رشد اقتصادی ایران کمک می‌کند اما عده‌هایی مثل ۵ میلیارد فعلی قرار نیست مشکلی حل کند.» به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه»، محمد رضا پازوکی کارشناس اقتصادی در گفتگو با «اخبار بانک» گفت: «ما باید ثبات اقتصادی داشته باشیم و اقتصاد ایران نیازمند ثبات است. اگر ثبات و انضباط پولی در نظام بانکی به وسیله سند بودجه اتفاق بیفتد که منتج به کاهش رشد نقدینگی شود، به دنبال آن کاهش نرخ تورم و افزایش ارزش پول ملی رخ خواهد داد که به رشد اقتصادی ایران کمک می‌کند اما عده‌هایی مثل ۵ میلیارد فعلی قرار نیست مشکلی حل کند.» به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه»، محمد رضا پازوکی کارشناس اقتصادی در گفتگو با «اخبار بانک» گفت: «ما باید ثبات اقتصادی داشته باشیم و اقتصاد ایران نیازمند ثبات است. اگر ثبات و انضباط پولی در نظام بانکی به وسیله سند بودجه اتفاق بیفتد که منتج به کاهش رشد نقدینگی شود، به دنبال آن کاهش نرخ تورم و افزایش ارزش پول ملی رخ خواهد داد که به رشد اقتصادی ایران کمک می‌کند اما عده‌هایی مثل ۵ میلیارد فعلی قرار نیست مشکلی حل کند. البته ممکن است در کوتاه‌مدت تاثیر داشته باشد، اما ما باید سلامت اقتصادی را به اقتصاد ایران برگردانیم، باید ثبات اقتصادی را ایجاد کنیم که به چند

تاثیر مثبت سیاست جدید ارزی در بازار سهام

بازار سهام و حمایت از سهامداران قطعاً بهتر شده و می‌توان معاملات را دقیق‌تر رصد کرد. صالحی ادامه داد: در این میان سیاست گذار نیز می‌تواند درست تصمیم‌گیری کند؛ بنابراین با توجه به چنین مسایلی سیاست جدید ارزی می‌تواند خبر خوشی برای تولید و اقتصاد مولد باشد.

کالا، تعادل در بازار را از بین می‌برد و تقاضای کاذب ایجاد می‌شود. عضو اتاق بازرگانی ایران گفت: همچنین در گذشته با پایین نگه داشتن نرخ ارز، صنایع با سودآوری مطلوبی همراه نبودند، اما اکنون صنایع با کمک سیاست جدید ارزی ضمن صادرات بیشتر، سودآوری مناسبی را پیدا خواهند کرد؛ همچنین شرایط

شد. وی با بیان اینکه ارز ۴۲۰۰ تومانی نشان داد که این ارز تا چه میزان می‌تواند زمینه‌ساز اتفاقات منفی در اقتصاد کشور باشد، افزود: استفاده از این نوع ارزها موجب شکل‌گیری واسطه‌گری و ایجاد رانت شده و آثار بسیار بدی را در تولید برجای خواهد گذاشت که ضمن مختل شدن تولید و افزایش عرضه

«حمیدرضا صالحی» در گفت‌وگو با ایران، در خصوص سیاست جدید ارزی دولت و نیز تاثیر آن بر اقتصاد کشور اشاره کرد و اظهار داشت: سیاست تغییر قیمت ارز از ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان به نرخ مرکز مبادله طلا و ارز ایران در مبالغ تجاری و اقتصادی بورس کالا تصمیم درستی است که از سوی دولت اتخاذ

سقف تسهیلات مسکن نخبگان افزایش یافت



مسکن - هیئتها، در راستای تحقق اهداف دولت و اجرای طرح نهضت ملی مسکن شرایط استفاده سرمایه‌های علمی کشور از تسهیلات مسکن با در نظر گرفتن ضوابط شبکه بانکی کشور بازنگری و تسهیل می‌شود. بر همین اساس بنا بر سیاست‌های اعتباری بانک مسکن، نخبگان و استعداد های علمی کشور با ارائه معرفی نامه از بنیاد ملی نخبگان به شعب بانک مسکن از تسهیلات مذکور بانرخ مصوب شورای پول و اعتبار بهره‌مند خواهند شد.

سقف تسهیلات خرید یا ساخت مسکن نخبگان و استعداد های برتر با هدف حمایت از سرمایه‌های علمی کشور به ۱۰ میلیارد ریال افزایش یافت. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از پایگاه خبری بانک

مدیر بانکداری تجاری و شخصی اعلام کرد:

آخرین مهلت شرکت در قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه نیک آفرین



نقدی دیگر اهدا خواهد شد. برز نونی ادامه داد: همچنین طبق برنامه‌ریزی انجام شده، از هر ۱۰ نفر واجد شرایط شرکت در قرعه کشی، یک نفر برنده یکی از جوایز ارزنده بانک کار آفرین خواهد بود. امتیاز کسب شده توسط دارندگان حساب‌های قرض الحسنه نیک آفرین از اول مهر ماه ۱۴۰۱ (پایان دوره نخست جشنواره) تا پایان ۳۱ شهریور ماه

جوایز سومین دوره قرعه کشی نیک آفرین به مناسبت بیست و چهارمین سالگرد بانک و به پاس قدردانی از سپرده‌گذاران نیک اندیش این بانک، تعیین شده است و به این ترتیب به برندگان به قید قرعه ۲۴ جایزه یک میلیارد ریالی، ۲۴ جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی، ۱۲۴ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی و ۲۲۴ جایزه ۱۰ میلیون ریالی و میلیاردی جایزه

مدیر بانکداری تجاری و شخصی آخرین مهلت شرکت در قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس از بانک کار آفرین را پایان شهریور ماه سال ۱۴۰۲ اعلام کرد و گفت: این مهلت قابل تمدید نیست. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از روابط عمومی بانک کار آفرین، اسمعیل برز نونی مدیر بانکداری تجاری و شخصی با تأکید بر این که بانک کار آفرین همزمان با بیست و چهارمین سالگرد تاسیس بانک سومین دوره قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس از بانک کار آفرین را برگزار می‌کند، گفت: سپرده‌گذاران برای شرکت در سومین دوره قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس از بانک فقط تا پایان شهریور ماه فرصت دارند. وی ادامه داد: حداقل موجودی برای شرکت در جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس از بانک کار آفرین یک میلیون ریال است و به ازای هر یک میلیون ریال در پایان هر روز یک امتیاز برای صاحب حساب منظور می‌شود. به گفته مدیر بانکداری تجاری و شخصی

۱۴۰۲ مبنای شرکت در قرعه کشی خواهد بود. مدیر بانکداری تجاری و شخصی تأکید کرد: سپرده‌گذاران از یک سو با شرکت در این قرعه کشی امکان بهره‌مندی از جوایز ارزنده جشنواره و طرح‌های تسهیلاتی بسیار جذاب «امید آفرین» و «نیک آفرین پلاس» را خواهند داشت و از سوی دیگر بانک را در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی نظیر تجهیز و نوسازی مدارس، کمک به سیل زدگان و زلزله زدگان، کمک به ازدواج زوجین و سایر امور، یاری می‌کنند. برز نونی در پایان ضمن قدردانی از همراهی مشتریان بانک در این امر خیر اعلام کرد با توجه به فرصت اندک باقیمانده تا پایان شهریور ماه، متقاضیان شرکت در جشنواره می‌توانند با مراجعه به یکی از شعب بانک کار آفرین در سراسر کشور و یا از طریق پلتفرم دیجیتال (HIBANK) و به صورت غیر حضوری نسبت به افتتاح حساب نیک آفرین و یا تکمیل موجودی خود اقدام نمایند تا از امکان شرکت در قرعه کشی و بهره‌مندی از جوایز ارزشمند این دوره از جشنواره استفاده کنند.

پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری، ازدواج و اشتغالزایی، در شعب بانک شهر

با اعتبار سنجی دقیق متقاضیان، پرداخت تسهیلات قرض الحسنه قرض الحسنه اشتغالزایی، فرزندآوری و ازدواج را در کوتاه‌تر زمان ممکن صورت گیرد. رضایی در پایان با بیان اینکه شعب این بانک در پرداخت تسهیلاتی همانند: پذیرندگان پایانه‌های فروشگاهی، کمک به واحدهای تولیدی، ودیعه مسکن، پروژه‌های شهری، فعالان حوزه سلامت و... نیز رشد چشمگیری داشته‌اند، گفت: تلاش خواهیم کرد با تمام ظرفیت‌های موجود طی ماه‌های آینده نیز، کمک ویژه‌ای به اشتغال، فرزندآوری و ازدواج جوانان داشته باشیم.

جاری تا پایان مرداد ماه ۵ هزار و چهارصد و شصت و یک فقره تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی به متقاضیان پرداخت شده است. رضایی با اشاره به پرداخت ۲ هزار و شصت و هفتاد و پنج فقره تسهیلات ازدواج با هدف کمک به جوانان در تشکیل بنیان خانواده و کاهش هزینه‌های ازدواج آنان، تصریح کرد: همچنین در راستای حمایت از فرزندآوری خانواده‌های ایرانی بیش از ۳ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری پرداخت کرده‌ایم. معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی بانک شهر افزود: هم‌اکنون شعب بانک شهر تلاش می‌کنند

ازدواج از سوی شعب سراسر کشور بانک شهر پرداخت شده است. رضایی با بیان اینکه بانک شهر در سال جاری سهم نقش قابل توجه و بسزایی در پرداخت وام‌های قرض الحسنه به متقاضیان واجد شرایط در شبکه بانکی ایفا کرده است، گفت: با تأکید مدیریت ارشد بانک مبنی بر لزوم تسریع و تسهیل پرداخت تسهیلات قرض الحسنه و عزم جمعی تمامی همکاران در شعب سراسر کشور برای تحقق اهداف در این خصوص، شاهد بهره‌مندی جوانان از وام‌های قرض الحسنه اشتغالزایی، فرزندآوری و ازدواج هستیم. وی ادامه داد: از ابتدای سال

معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی بانک شهر از رشد قابل توجه پرداخت تسهیلات اشتغالزایی، فرزندآوری و ازدواج در شعب سراسر کشور این بانک خبر داد. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از روابط عمومی بانک شهر، سید مهدی رضایی با بیان اینکه پرداخت تسهیلات اشتغالزایی، فرزندآوری و ازدواج طی پنج ماه گذشته از سال، نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر مبلغ و تعداد رشد چشمگیری داشته است، گفت: بیش از ۵ هزار فقره تسهیلات اشتغالزایی، ۳ هزار فقره تسهیلات فرزندآوری و ۲ هزار و ۶۰۰ فقره تسهیلات

نشانه‌های بهبود اقتصاد ایران

ادامه از صفحه یک

...البته رشدی که صندوق بین‌المللی پول برای مادر نظر گرفته بالای ۲ درصد است، اما ما سعی می‌کنیم عددی که در وزارت اقتصاد و بانک مرکزی هدف گذاری کرده‌ایم و بالای سه درصد است محقق شود. نرخ بیکاری در فصل بهار امسال ۸.۲ درصد شده که همین نرخ در بهار سال گذشته ۹.۲ درصد بوده و نشان می‌دهد در کنار رشد اقتصادی در سه ماهه، توانسته‌ایم رشد اقتصادی اشتغال را داشته باشیم. اتفاق مثبت دیگر این است که نرخ بیکاری فارغ التحصیلان دانشگاهی از ۱۳ درصد به ۱۲.۱ درصد کاهش یافته است.

بانک ایران زمین حامی ابر پروژه ریلی شرق کشور

بدو تاسیس همواره حامی و همراه طرح‌های ملی و فراملی بوده و همیشه در حوزه اجرای مسئولیت اجتماعی سازمانی پیشگام بوده است. پور سعید از پذیرش و تأمین عاملیت به مبلغ هزار میلیارد ریال در ابر پروژه ریلی استان خراسان جنوبی خبر داد و افزود: پس از تأکید رئیس جمهور کشورمان مبنی بر تشکیل کنسرسیوم بانکی، شش بانک عامل شامل ایران زمین، رفاه، تجارت، خاورمیانه، ملت و ملی حمایت خود را اعلام کردند و دور تازه‌ای از تلاش‌ها برای تأمین منابع مالی و سرعت دادن به پروژه ریلی آغاز شد.

بیش از دوده است که هموطنان استان خراسان جنوبی انتظار راه اندازی و بهره‌برداری از راه آهن این استان را می‌کنند و امروز با ایجاد زیرساخت‌ها و تأمین منابع کلان این پروژه از سوی بخش‌های مختلف دولتی و خصوصی و سیستم بانکی کشور، این آرزو به واقعیت تبدیل شده است. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین؛ عبدالمجید پور سعید مدیرعامل بانک ایران زمین ساخت خط راه آهن استان خراسان جنوبی را از افتخارات برجسته کشور بیان کرد و گفت: این بانک از

سقف انتقال وجه پایا در گاه‌های اینترنت بانک تجارت افزایش یافت

سقف انتقال وجه بین بانکی پایا از طریق درگاه‌های بانک تجارت به ازای هر دستور پرداخت، یک میلیارد ریال شد. به گزارش «اخبار بانک، بورس و بیمه» به نقل از مدیریت روابط عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی بانک تجارت، سقف انتقال وجه بین بانکی پایا از طریق بانکداری اینترنتی (IB) و (CB) از پانصد میلیون ریال به ازای هر دستور پرداخت به یک میلیارد ریال افزایش یافت. کاربران همراه بانک تجارت نیز می‌توانند در دستور پرداخت ۵۰۰ میلیون ریالی و یا دستور پرداخت‌های متعدد بیشتر تا سقف یک میلیارد ریال نسبت به انتقال وجه بین بانکی اقدام کنند. پایا زیرساخت اصلی مبادلات پولی بین بانکی انبوه مبتنی بر حساب به شماره می‌رود و در دستور پرداخت پایا، امکان انتقال الکترونیک و جوه خرید مبتنی بر حساب بین بانکی‌ها برای مشتریان فراهم شده است و شعب بانک، سامانه بانکداری اینترنتی و همراه بانک تجارت در گاه‌های عملیات پایا به شمار می‌روند. چرخه عملیات پایا در روزهای کاری (شنبه تا پنجشنبه) در چهار مرحله انجام می‌شود: چرخه اول ساعت ۳:۴۵، چرخه دوم، ساعت ۱۰:۴۵، چرخه سوم، ساعت ۱۳:۴۵ و چرخه چهارم، ساعت ۱۸:۴۵. تسویه خواهد شد؛ این چرخه زمانی در برخی موارد خاص با اعلام بانک مرکزی امکان تغییر دارد.

ستاپ "بانک پارسیان راه اندازی شد"

سامانه تسهیلات آنلاین بانک پارسیان (ستاپ) دوشنبه ۲۷ شهریورماه، با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و مدیران بانک پارسیان و در محل ساختمان ادارات مرکزی این بانک رونمایی شد. سامانه ستاپ با هدف غیرحضوری کردن و کاهش مراجعه مشتریان به شعب جهت دریافت تسهیلات خرد در بانک پارسیان راه اندازی شده و در حال حاضر تمرکز آن بر صدور کارت اعتباری به مشتریان حقیقی است. مشتریان در این سامانه می‌توانند مراحل پیشرفت کار را مشاهده و در صورت احراز شرایط، درخواست محصول کارت اعتباری را به صورت غیرحضوری ثبت و پیگیری کنند. همچنین، در این سامانه عملیات ثبت درخواست تسهیلات، بازگذاری مدارک مورد نیاز و انجام استعلام‌های مربوطه به صورت کاملاً غیرحضوری انجام می‌شود. پس از تأیید درخواست، با یک بار مراجعه مشتری به شعبه انتخاب شده جهت احراز هویت و امضا قراردادها، کارت اعتباری به مشتری تحویل داده می‌شود.